
『リモート見学』
はじめました。

当霊園では、入念な感染症対策（裏面に掲載）を実施して
おりますが、ご自宅からの移動が心配な方は、ぜひこの
「リモート見学」をご利用ください。

「リモート見学」ご予約、お問い合わせはお電話またはQRコードからお気軽にどうぞ。

ご自宅にいながらパソコン・スマホで見学ができる！

「リモート見学」のメリット

事前に用意された動画とは異なり、双方向のコミュニケーションが可能です。

その場でリクエストをいただくことで、ご家族のお住まい、家族構成、ご予算

などに合わせた、それぞれのお客様に最適なご案内・ご提案をいたします。

ホームページやパンフレットではお伝えし切れない、ライブな現地の雰囲気を味わっていただけます。

気になる区画や施設だけをピックアップしてご覧になることで、見学時間の効率化も図れます。

複数の端末を同時接続できる点を活かし、遠方に住むお子さんやご親族

などと一緒にご見学いただくことも可能です。それでも都合が合わない場合は、

見学の模様を録画し、後にメールなどでデータを送るという方法もございます。

お電話または下記コードからEメールにてご希望の日時をお伝えいただき、事前に無料アプリ「Zoom」
をインストールするだけです。回線状況等にもよりますが、インストールには通常1分とかかりません。

予定の日時が近づいたら、霊園から事前にお伝えしたURLにアクセスすれば、ご自宅と霊園（納骨堂）が

オンラインで繋がり、現地やスタッフがお客様側の画面に映し出されます。 裏面
もご覧

くださ
い

来園せずに自宅で見学！来園せずに自宅で見学！

木曜（盆彼岸・祝日は営業）年末年始

スマートフォンのカメラで読み
取り、ご氏名、ご連絡先電話番号、
見学希望日時をご入力のうえ
ご送信ください。追って担当者
よりご連絡差し上げます。



マスク
スタッフは必ず着用。
お客様用にも少数で
すがご用意しています。

消毒液
高濃度アルコールでテ
ーブル、椅子なども消
毒いたします。

仕切り板
お客様とスタッフとの
間に置き、飛沫感染を
予防します。

換気
室内は出入口と窓を常
時開放し、換気を徹底
しております。

スタッフ
毎朝の検温を行い、体
調管理を徹底しており
ます。

接客席
屋外テラス席も用意
しております。

マスク

スタッフ

消毒液

仕切り板

換気

接客席

安心・安全に
ご案内させて
いただきます

他の方との接触を避けるため
 事前の予約をお願いします。

来園
時間予約

感染症
対策
実施中

お急ぎの方、対面ご希望の
方は現地での

ご案内も承ります。


